

SutriHeal Forte 10%, maść, 15 g

Cena: 28,13 zł



Opis słownikowy

Postać	Maść
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	HELP S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

SutriHeal Forte 10% maść d/leczenia ran 15 g

Wyrób medyczny SutriHeal Forte 5% jest to maść zawierająca naturalną żywicę świerku norweskiego (*Picea abies*), w której znajdują się związki przyspieszające gojenie się ran.

Skład

Makrogol 400, Makrogol 3350, rafinowana żywica świerku norweskiego (*Picea abies*), glicerol, alkohol denaturowany.

Zawartość opakowania

W opakowaniu znajduje się 2g maści.

Działanie

Maść SutriHeal Forte 5% wspomaga gojenie się ran różnego pochodzenia, zarówno tych niezakażonych, jak i zakażonych.

Wskazania

Produkt przeznaczony jest do stosowania na rany ostre: skaleczenia, zadrapania, rany po zabiegach chirurgicznych lub ortopedycznych; rany powierzchniowe: zanokcice, choroby płytek paznokciowych, otarcia, pęknięcia naskórka lub powierzchniowe pęknięcie naskórka oraz na rany przewlekłe: odleżyny, oparzenia, zespół stopy cukrzycowej i owrzodzenia podudzi.

Sposób użycia wyrobu medycznego

1. Oczyszczyć i osuszyć ranę.
2. Nałożyć maść bezpośrednio na zmieniony obszar.
3. W razie potrzeby zabezpieczyć ranę bandażem lub przepuszczającą powietrze gazą.

Stosowanie produktu

Stosować 1-2 razy dziennie.

Przeciwwskazania i środki ostrożności

Unikać dostania się maści do ust i oczu.

Nie należy stosować maści w warunkach, w których możliwe jest wchłanianie dużych ilości glikolu polietylenowego, szczególnie u pacjentów z umiarkowaną lub ciężką niewydolnością nerek.

Uwagi i środki ostrożności

Przetoki i rany powstałe w wyniku pęknięcia pęcherzy powinny być leczone zgodnie z zaleceniami lekarza lub pielęgniarki.

W przypadku znanej nadwrażliwości na żywicę należy przetestować maść na niewielkim obszarze skóry - jeśli w ciągu 3 dni wystąpią objawy alergiczne (swędzenie, rumień, obrzęk, pęcherze, itp.), nie należy stosować produktu.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Zużyć w ciągu 1 roku od momentu otwarcia.

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego

Do możliwych działań niepożądanych należą: reakcje alergiczne na składniki żywicy (np. miejscowe podrażnienie skóry na leczonym obszarze). W przypadku wystąpienia objawów alergii należy natychmiast przerwać stosowanie maści.

Ciąża i karmienie piersią

Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie

Przechowywać w temp. do 25st. C

Producent

Verco S.A.

Skwer kard. S. Wyszyńskiego 5, lok. 6U

01-015 Warszawa